山东新升实业发展有限责任公司
新升公司便字〔2020〕14号
山东新升实业发展有限责任公司
关于对部分在职人员进行健康查体的通知

公司各单位、机关各部室：
为增进职工身体健康，预防、控制疾病危害，落实“以人为本”的科学发展观，掌握公司各级管理人员及劳动模范的健康状况，使其以健康的体魄和充沛的精力投入到企业转型发展生产建设中去，促进公司各项工作的稳步发展。经新升实业公司研究决定，对部分在职管理人员、劳动模范以及公司引进高层次短缺人才和技术骨干进行健康查体，具体事宜通知如下。
一、查体范围
1.2019年度集团公司、公司劳动模范及历年市级以上劳动模范；
2.公司硕士研究生（含硕士研究生）学历以上的人员；
3.公司聘用的中、高级专业技术人员及首席技师；
4.公司各单位副主任以上管理人员及业务骨干。
二、检查项目
这次健康查体的项目主要有：内科常规检查、血常规、尿沉渣、血流变、肝功十项、肾功三项、血脂、血糖、乙肝五项、甲胎蛋白、癌胚抗原、心电图、胸片、数字胃肠、螺旋CT、腹部彩超、甲状腺彩超。
三、注意事项
1.为保证查体质量，这次健康查体工作由人力资源部负责组织，各单位要按照规定的查体时间、名单按时参加，每日查体人员名单的最后一名人员为负责组织人员。对确因工作需要不能按时参加查体的，一律顺延到7月8日以后进行查体,参加查体人员要提前安排好工作，不能因查体影响工作。
2.参加查体的人员要空腹，请于早晨8：00以前赶到山东能源逸乐医院，凭个人身份证登记领表，按医护人员安排进行查体。查体结束后，集中到山东能源逸乐医院食堂用早餐。
3.山东能源逸乐医院要以认真负责的态度确保查体质量，要指派专人负责查体资料的整理、统计和存档。查体结束后，要及时进行健康状况鉴定，建立健全个人健康查体档案，同时将查体结果整理上报人力资源部。
4.查体费按每人660元收取，查体费用由各单位自行负担，山东能源逸乐医院在8月底与各单位进行费用结算。
附件：1.查体时间及查体人员名单

      2.查体流程图

山东新升实业发展有限责任公司
2020年 6月20日

  山东新升实业发展有限责任公司办公室       2020年6月24日印发
附件1
	查体时间及查体人员名单

	6月29日   星期一（24人）

	李树新
	王  健
	刘国强
	李  强
	李志峰
	苏守海

	刘多明
	白振华
	邹美元
	丁守臣
	郑汝琳
	朱新亚

	寇相银
	王朝进
	宋旭波
	杜  刚
	王学平
	张玉亮

	弭昌亮
	李承浩
	李  强
	谢怀霞
	于兴光
	陈  岩

	6月 30日  星期二（24人）

	耿建刚
	潘聚春
	张守意
	周晓川
	张维光
	亓玉刚

	孙家强
	侯绍刚
	隋东升
	闫  霞
	杜兆辉
	梅兴富

	吴庆华
	王秋峰
	侯进京
	郑立军
	王敬飞
	张广磊

	韩  冬
	孟  强
	常  青
	冯光明
	武  嘉
	孟宪波

	7月1日  星期三（24人）

	段成富
	王  彬
	侯小欣
	王  镇
	马  宁
	于秀华

	孙志强
	段金凤
	周成林
	张广惠
	李  霞
	王圣田

	闫建立
	徐  峰
	李永建
	肖  娜
	段建奎
	陈  萌

	张  琴
	陈淑常
	滕子良
	邹雪飞
	王为国
	张延芳

	7月2日  星期四（24人）

	李光玉
	秦承坤
	毕研飞
	王亚东
	李艳梅
	陈海林

	董桂龙
	刘  婷
	李忠营
	孙传雷
	石行霞
	田国锋

	杨瑞雨
	乔  政
	齐绍周
	徐  乐
	王  虎
	皇甫丙先

	肖学文
	耿  强
	田永海
	马  锋
	刘  霞
	贾雪玲

	7月3日  星期五（24人）

	王志岭
	李庆怀
	张晓文
	王锡月
	刘建伟
	刘丽娜

	徐家祥
	张志华
	毕  燕
	杨作军

王鲁静

	张全福

	宋道海
	靳奉静
	荣  帅
	李  波
	刘海波
	蔡荣山

	姜  浩
	苗族君
	张  帅
	曹学玲
	王  刚
	李  琳

	7月4日  星期六（24人）

	陈永清
	马凤起
	宋  渤
	李  军
	高永芝
	李际强

	陈淑海
	朱鸿滨
	包龙涛
	弭  广
	张德军
	马永淮

	魏  超
	王  勇
	王克军
	杜迎虎
	刘边疆
	姜艳岭

	  李  建
	徐  亮
	陈业玲
	车  丽
	孙  靖
	周  浩

	7月5日  星期日（24人）

	张德国
	蘧太国
	宋繁龙
	杨有刚
	周浩学
	赵  虎

	李殿宾
	郭延春
	许恭臣
	王红星
	马  军
	冯英新

	赵  峰
	郭京东
	孙  园
	李爱青
	马法亮
	张曰民

	王玉雪
	吉中永
	张桂珍
	张宝林
	袁庆先
	尚绪龙

	7月6日   星期一（24人）

	马永生
	李顺喜
	尚育强
	王鲁鹏
	于立军
	赵延平

	杨  铭
	刘兴国
	李法宝
	郭树江
	李晓刚
	郭顺录

	张兴国
	郭盛滨
	徐有敏
	李加智
	李  滨
	徐兆广

	高金晓
	王  平
	张景水
	孟雪静
	李小桃
	娄  政

	7月7日   星期二（24人）

	党艳丽
	孟祥水
	彭存振
	赵平军
	焦守华
	阚金瑞

	李少伟
	王  玉
	孙继林
	张立芳
	马敦峰
	刘崇刚

	张玉强
	陈占光
	卢国星
	李传忠
	闫士军
	王洪亮

	彭光伟
	夏乃波
	王梅花
	魏  娟
	于红波
	魏  玲

	7月8日   星期三（4人）

	张明久
	奚  恒
	咸振友
	李丙金

附件2
健康体检流程图

1.查体科（凭身份证登记、领取体检表，逸乐医养中心一楼西）
↓
      2.抽血、留取尿样（检验科一楼）
↓
           3. 心电图 （特检科一楼西侧）

↓
       4.彩超室 （一楼西侧）
↓
               5.CT室（一楼西侧）
↓
6. 数字胃肠、DR拍片（放射科一楼大厅东侧）
↓
                7.内科检查（查体科）
↓
              8.请将查体表最后交回查体科
PAGE
- 1 -